[bookmark: _GoBack][image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.05.2025г                                        №53                                                   х.Грушевка

 О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования Администрации Грушево-Дубовского  сельского поселения на земельные участки

Рассмотрев выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости - на земельные участки с кадастровыми  номерами: 61:04:0110101:185, 61:04:0110101:552, 61:04:0110101:553 Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения на земельные участки с кадастровыми  номерами:

- 61:04:0110101:185, расположенного по адресу: Ростовская обл.,  р-н Белокалитвинский, примерно на расстоянии 9,0 м. по направлению на юго-восток от ориентира: Грушево-Дубовское сельское поселение, х. Грушевка здание Администрации по ул.Центральная, 19-а;
- 61:04:0110101:552, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,  Белокалитвинский муниципальный район, Грушево-Дубовское сельское поселение, х. Грушевка, ул.Центральная, земельный участок №17б;
- 61:04:0110101:553, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,  Белокалитвинский муниципальный район, Грушево-Дубовское сельское поселение, х. Грушевка, ул.Центральная, земельный участок №17в;

2. Специалисту первой категории по земельным отношениям,
налогам и сборам администрации Грушево-Дубовского сельского поселения Слышкиной Е.И. направить в Межмуниципальный отдел по Белокалитвинскому, Тацинскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области для государственной регистрации прекращения права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грушево-Дубовского сельского поселения                                      И.В.Никулин

image1.jpeg